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وزیر ارتباطات گفته شبکه ملی اطلاعات مترادف با قطع اینترنت نیست اما سرعت دسترسی به سایت های داخلی بیشتر از

سایت های خارجی است.

بدون فیلترشکن سرعت اینترنت ارتقا هم پیدا کرده است؛ 

عیسی زارع پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات جمهوری اسلامی ایران در برنامه صف اول گفت:

تمام پیامرسانها ی داخلی تا دهه فجر به یکدیگر متصل خواهند شد.
به گزارش اسپادانا خبر، او اظهار داشت: 

همه دستگاههای مشمول موظف به اتصال به پنجره ملی خدمات دولت هوشمند هستند و امنیت در سطوح مختلف این درگاه
پیش بینی شده است.

وی اظهار کرد:

تعدد پیامرسانهای داخلی این فرصت را به افراد میدهد تا بتوانند با سلیقه خود پیامرسان مورد علاقه خود را انتخاب کند و
نقطه ضعف آن هم این است افراد در پیامرسانهای مختلف فعال هستند و شما باید در پلتفرمهای مختلف به دنبال افراد

بگردید. ما تلاش کردیم تا رقابتی بین پلتفرمها ایجاد شود تا پلتفرمی که مردم نسبت به آن اقبال بیشتری دارند جای خود را
پیدا کند اما کار ویژهای در حال انجام است و آن این است که تمام پیامرسان های داخلی به هم متصل خواهند شد به این

ترتیب مثلا اگر فردی از پلتفرم« بله» استفاده میکند میتواند به فردی که از پلتفرم «ایتا» استفاده میکند پیام بدهد.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات درباره میزان فروش VPN اظهار کرد:

تلاش ما بر این است که با مزیتهایی که برای سکوها و شبکههای اجتماعی داخلی ایجاد میکنیم حتی اگر محدودیتها
برداشته شد مردم ترجیح دهند که از پلتفرمهای داخلی استفاده کنند.

زارع پور درباره آخرین وضعیت شبکه ملی اطلاعات نیز بیان داشت:

عدهای شبکه ملی اطلاعات را مترادف با قطع اینترنت میدانند که به هیچ وجه چنین چیزی نیست بلکه شبکه ملی اطلاعات یک
شبکه پر سرعت و با کیفیت در گستره جغرافیایی جمهوری اسلامی ایران است که بر روی آن خدمات با کیفیت و پرسرعت

به مردم داده میشود و اینترنت هم یکی از خدماتی است که در این شبکه به مردم عرضه میشود. هر چه شبکه ملی اطلاعات
پرسرعتر و با کیفیتتر باشد طبیعتا اینترنت هم در این شبکه با سرعت و کیفیت بیشتری خواهد بود.

او با اعلام اینکه تاکنون شبکه ملی اطلاعات تا حدود ۶۰ درصد پیشرفت داشته است گفت:

با راهاندازی پروژه فیبر نوری منازل و کسب و کارها، این کار شتاب خواهد گرفت ضمن اینکه در حال راهاندازی ۴ قطب مرکز
داده در راستای توزیع ترافیک در کشور هستیم که دیتا سنترهای بزرگ در کشور در این ۴ قطب راهاندازی خواهد شد تا بتوانند

نیازمندیهای مردم را در فاصله نزدیکتر به آنها فراهم کنند.

Page 1 of 2



سرعت کند اینترنت به خاطر فیلترشکن است
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

زارع پور در رابطه با گلهمندی مردم از سرعت اینترنت در کشور هم اظهار داشت:

بخشی از سرعت کند اینترنت مربوط به فیلتر شکنها است وگرنه بدون فیلترشکن، سرعت ارتقا هم پیدا کرده. البته در این
ایام حملات بسیار شدیدی را هم که اصطلاحا به آن منع سرویس گفته میشود داشتیم که بسیاری از آنها در وزارت ارتباطات

دفع میشود اما ممکن است بر تجربه کاربری مردم تاثیرگذار باشد.

وی گفت:

سرعت دسترسی به سایت های داخلی بیشتر از سایت های خارجی است.

[1] فضای مجازیبرچسب ها: 
[2] اعتراض
[3] فیلترینگ
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